様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日

綾部市長　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （申 請 者）

自治会名

自治会長名

電話番号
綾部市コミュニティ施設耐震診断費補助金交付申請書

綾部市コミュニティ施設耐震診断費補助金交付要綱第６条の規定に基づき、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記

交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　円
	添　　　付　　　書　　　類

	□　事業計画書

□　施設の建築年月日が確認できる書類

□　その他

事　業　計　画　書

	施設の名称

	施設の所在地
	綾部市

	施設の管理者

	施設の建築年月日
	　　　　　　　年　　　月　　　日

	施設の用途、利用状況等

	耐震診断依頼先（予定）

	耐震診断費（予定額）
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	耐震診断実施予定時期
	　　　　　　　年　　　　月頃